
Ilumina tu vida

Aplicaciones:
Hoteles
Oficinas Industrias Bar

Interiores y Exteriores
Hogar Comercios Restaurantes

Reemplazan:
Dicroicos
Bombillas Incandescentes
CFLs & Fluorescentes
Focos Halogenos

Beneficios:

Led Spot

Larga Vida
Vida útil de hasta 50,000 horas.

Ahorro de Energia
Ahorra 80% mas en consumo de energia.

Super Brillantes
Brillan de manera inmediata a su maxima intensidad sin 
parpadear.

Ecologicas
Baja emision de calor, No irradian luz infrarroja o ultravi-
oleta y no contiene mercurio. No son inflamables.

Temperatura de Color
Calida 2800-3200k, Blanco Puro 6000-6500k. 

Diseño y Elegancia
Variedad de modelos en aleacion de aluminio, peso 
ligero, resistencia a la corrosion, al tiempo y excelente 
disipacion de calor. 

http://www.lumicis.com


Producto
Potencia 

(W)
Tension (V) Equivalencia

Flujo Luminoso 
(lm)

Angulo
de vista

 * Temp. Color (K) Base Dimensiones (mm)

LSP-M1-3W 3W DC12V AC85~265V 25 W 270 lm 30/45/60°  

MR16 
GU10
E27
G5.3

50*53 mm
50*61 mm
50*68 mm
50*62 mm

LSP-M2-4W 4W DC12V AC85~265V 33 W 360 ml 30/45/60°  
GU10
E27
G5.3

50*62 mm
50*69 mm
50*63 mm

LSP-M2-5W 5W DC12V AC85~265V 42 W 450 lm 30/45/60°  

MR16 
GU10
E27
G5.3

50*64 mm
50*72 mm
50*79 mm
50*73 mm

LSP-M3-6W 6W DC12V AC85~265V 50 W 540 lm 30/45/60°

MR16 
GU10
E27
G5.3

50*77 mm
50*85 mm
50*92 mm
50*86 mm

LSP-M3-9W 9W DC12V AC85~265V 75 W 810 lm 30/45/60°

MR16 
GU10
E27
G5.3

50*87 mm
50*95 mm

50*102 mm
50*96 mm

+

* Temp. Color (K):    Luz Calida  2800-3200 K 
	     Luz de Dia  6000-6500 K
** Todas las led de techo pueden ser atenuables 
(con dimmer - regulador de intensidad) a pedido.
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Stock Limitado

Led Spot Ilumina tu vida Ahorrando energia !!
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Otros Productos Ilumina tu vida Ahorrando energia !!

Bombillas Led

Led de techo

Paneles

Tubos Led

Reflectores

Cintas Flexibles Led

http://www.lumicis.com/productos/bombilla-led.pdf
http://www.lumicis.com/productos/downlight.pdf
http://www.lumicis.com/productos/panel.pdf
http://www.lumicis.com/productos/tubo-led.pdf
http://www.lumicis.com/productos/reflector-led.pdf
http://www.lumicis.com/productos/cinta-led.pdf
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